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ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿ ಪರಕಟಣೆ 
 

2025-26 ನೇಯ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ್ ವರ್ಷಕ್ಕೆ BCA ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ಪ್ದವಿ ತರಗತಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಬಯಸಿ 
ದಿನಾಂಕ್: 12.05.2025 ರಾಂದ 28.05.2025ರ ಮದಯರಾತಿರಯ ವರೆಗೆ BCA ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ಪ್ದವಿ 
ತರಗತಿಗೆ ಆಯ್ಕೆ ಕೇರ ಅರ್ಜಷ ಸಲ್ಲಸಿಿರುತ್ತಾರೆ. ನಿಗದಿಪ್ಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಿನೊಳಗೆ UUCMS portal 
ಮುಖಾಂತರ ಸಿವೇಕ್ರಸಲಾದ ಅರ್ಜಷಗಳನ್ುು ಪ್ರಥಮ ಹಾಂತದಲಿ್ಲ ಪ್ರಶೇಲ್ಲಸಿ ಇವತಿಾನ್ ದಿನಾಂಕ್: 
29.05.2025ರಾಂದು 11:00 ಘಾಂಟೆಗೆ BCA ಪ್ರಥಮ ವರ್ಷದ ಪ್ದವಿಯ ಅಹಷತ್ತ ಪ್ಟ್ಟಿಯನ್ುು 
ಮಹಾವಿದ್ಯಯಲಯದ ಅಾಂತರ್ಜಷಲ ತ್ತಣ www.kscd.ac.in ಹಾಗೂ ಸೂಚನ ಫಲಕ್ದಲಿ್ಲ 
ಪ್ರಚರುಪ್ಡಿಸಲಾಗಿದೆ. 
 

ಮುಾಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ: 31.05.2025 ರಾಂದು ಪ್ರಥಮ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ಟ್ಟಿಯನ್ುು ಪ್ರಕ್ಟ್ಟಸಲಾಗುವುದು. 
* ಹೆಚ್ಚಿನ್ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಾಲೇರ್ಜನ್ ಅಾಂತರ್ಜಷಲವನ್ುು ಭೇಟ್ಟ ನಿೇಡಿ. 
ಸೂಚನೆ:  

1. ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಯಿಲ್ಲ ಿನಜರಚೂಕಿನಾಂದ ತಪ್ಪ ುಗಳಾಗಿದದಲ್ಲಿ ತಪ್ಪ ುಗಳ ಸರಿಪಡಿಸುವ ನಬಾಂಧನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟದಿೆ 
 

    

ಅಕ್ಯಾಡೆಮಿಕ  ಡಿೀನ್ 

ಪರತಿಗಳು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತುು ಪರಕಟಣೆಗಾಗಿ: 

1. ಮಾನ್ಯ ಪ್ರರಚಾಯಷರು, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, B.Sc./BCA I year ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಮೇತಿ, ಕ್ನಷಟಕ್ ವಿರ್ಜಾ ನ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಯಲಯ, 
ಧಾರವಾಡ. 

2. ಕ್ಛೇರ ಪ್ರತಿ, ಕ್ನಷಟಕ್ ವಿರ್ಜಾ ನ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಯಲಯ, ಧಾರವಾಡ. 
3. Coordinator, IQAC, ಕ್ನಷಟಕ್ ವಿರ್ಜಾ ನ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಯಲಯ, ಧಾರವಾಡ. 
4. Coordinator, Website Management, ಕ್ನಷಟಕ್ ವಿರ್ಜಾ ನ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಯಲಯ, ಧಾರವಾಡ. 
5. ಆಧೇಕ್ಷಕ್ರು, ಕ್ನಷಟಕ್ ವಿರ್ಜಾ ನ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಯಲಯ, ಧಾರವಾಡ. 
6. B.Sc/BCA ಭಾಗ-1ರ ಕ್ಛೇರ ಸಹಾಯಕ್ರು, ಕ್ನಷಟಕ್ ವಿರ್ಜಾ ನ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಯಲಯ, ಧಾರವಾಡ. 
7. Help Desk Committee, ಕ್ನಷಟಕ್ ವಿರ್ಜಾ ನ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಯಲಯ, ಧಾರವಾಡ. 
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UG ADMISSION-2025-26 

BCA Merit List 
Sl. 
No. 

Application 
ID 

Candidate 
ID 

Student Name Category Gender 
PU 
% 

1 2852700 2500008667 Rajeshwari Gurappagoudr Category I I I (B) Female 97.17 

2 2868852 2500014695 Soubhagya Category I I (A) Female 97.00 

3 2856654 2500014125 Priyanka Mahantesh Kadakol Category I Female 95.33 

4 2857356 2500001670 Kavana Subhas Doddamani Scheduled Tribe Female 95.17 

5 2855346 2500002910 Darshan J Category I Male 94.67 

6 2852577 2500001087 Hemavathi Scheduled Tribe Female 93.83 

7 2856443 2500013848 Srushti Mareguddi Category I I (A) Female 93.17 

8 2857685 2500015695 Ananya Sathish Gangemata Category I Female 93.00 

9 2863939 2500024057 Rubina Imamhusen Karadagi Category I I (B) Female 92.83 

10 2856632 2500014072 Reshma Shekhappa Hulli Scheduled Caste Female 92.50 

11 2848360 2400582058 Irabasavva Basappa Mulimani Category I I I (B) Female 92.33 

12 2852734 2500008671 Lata Mahantesh Adrakatti Category I I I (B) Female 92.17 

13 2859079 2500017943 Soujanya Baradol Category I I (A) Female 92.00 

14 2861648 2500021341 Renuka Sanjivappa Undi Category I I (A) Female 91.50 

15 2856300 2500011887 Anita Prabhu Desur Category I I (A) Female 91.33 

16 2860087 2500019353 
Sangeeta Basavaraj 
Sonappanavar 

Category I I I (B) Female 91.17 

17 2854890 2500011568 Chaitra Basayya Dandin Category I I I (B) Female 91.00 

18 2854105 2500010306 Jyoti Mallappa Shivashimpar Category I I I (B) Female 90.67 

19 2857698 2500014764 G Srushti Suresh General Female 90.50 

20 2852715 2500000404 Swathi Category I I I (B) Female 90.33 

21 2857480 2500009793 Rahul Krishnappa Pawar Category I I I (B) Male 90.17 

22 2855860 2500010683 Akash Gaddi Category I I I (B) Male 90.17 

23 2856226 2500011195 Divya Devendra Nayak Scheduled Caste Female 90.17 

24 2880546 2500010888 Rekha Umesh Yaraguddi Category I I (A) Female 90.17 

25 2867121 2500027945 
Aruna Siddaramappa 
Gaddanakeri 

Category I I (A) Female 89.83 

26 2873541 2500006111 Bhirappa Haravi Category I I (A) Male 89.67 

27 2852561 2400582090 Munnaza Murad Khan Category I I (B) Female 89.67 

28 2858151 2500016372 
Laxmi Deshavantappa 
Kadakola 

Category I I I (B) Female 89.33 

29 2852329 2500008074 Savitri Manjunath Dyavannavar Category I I (A) Female 89.33 

30 2864818 2500025116 Manohara S Scheduled Caste Male 89.17 

31 2862229 2400581974 Aruna Kagadal Category I I I (A) Female 89.00 

32 2859144 2500017853 Ananya K Category I I (A) Female 88.83 

33 2858726 2400458594 Sneha Prakash Bhajantri Scheduled Caste Female 88.67 

34 2852663 2500008609 Krutik Umesh Kalakannavar Category I I I (B) Male 88.33 

35 2852844 2500004409 Laxmi Vittal Yadalli Category I I I (B) Female 88.00 

36 2884903 2500048970 Deepa Mathapati Category I I I (B) Female 87.83 

37 2871911 2500033491 
Sanjana Guddappa 
Doddatalavar 

Scheduled Tribe Female 87.67 

38 2873776 2500035546 Manisha S Scheduled Caste Female 87.67 

39 2853947 2400582047 
Basavannevva 
Hanamantagouda 
Nandeppagoudra 

Category I I (A) Female 87.50 

40 2856036 2500013305 Dupadahalli Dhanusha Category I I I (B) Female 87.50 
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41 2856678 2500014113 Shruti Chandrashekhar Kamati Category I I I (B) Female 87.50 

42 2873520 2500035495 Kavya Hunasikattr Category I I (A) Female 86.83 

43 2856936 2500014474 Danamma Subhas Chattaraki Category I I (A) Female 86.83 

44 2877885 2500040717 
Ramakka Venkappa 
Duramuragi 

Scheduled Tribe Female 86.83 

45 2875990 2500034923 Kartik Borashettar Category I I (A) Male 86.67 

46 2855452 2500012481 Akshata Ramesh Londi Category I I I (B) Female 86.33 

47 2852221 2400580988 Manjunath H Hondadakatti Category I I I (B) Male 86.17 

48 2864215 2500014637 
Rakshith Manjunath 
Doddamani 

Scheduled Caste Female 86.17 

49 2884914 2500049038 Amruta Category I I I (B) Female 86.17 

50 2872469 2500001496 Muskan S Category I I (B) Male 86.00 

51 2872588 2500034233 Kartik Vijay Badiger Category I I (A) Male 85.83 

52 2878027 2500040925 Minazbanu Hazaresab Nadaf Category I I (B) Female 85.83 

53 2858926 2500014366 Bhuvaneswri Desai Category I I I (A) Female 85.67 

54 2859493 2500015786 Nandini Arun Mokashi Category I I I (B) Female 85.67 

55 2862594 2500000536 Kavita Manjunath Chavadi Category I I (A) Female 85.50 

56 2854574 2500010994 Sanket Subhash Patil Category I I I (B) Male 85.33 

57 2880504 2500040690 Samarth V Bhavikatti Scheduled Caste Male 85.33 

58 2848280 2400582214 Shreya Navalur Category I I (A) Female 85.17 

59 2855155 2500011944 Tanushri Shivashankar Huded Category I I (A) Female 85.17 

60 2859575 2500018610 Rahul Devappa Bevinamatti Category I I (A) Male 85.17 

61 2857293 2500014964 T S Ashoka Scheduled Caste Male 85.00 

62 2872647 2500034300 Shruti Babu Pidayi Category I Female 85.00 

63 2856043 2500013326 Savitri Kodabale Category I I (A) Female 84.83 

64 2856747 2500014243 Bhoomika Shreeshail Bidari Category I I I (B) Female 84.83 

65 2861316 2500020592 Spoorti Kokatanur Category I I (A) Female 84.67 

66 2874731 2500036943 Aishwarya Bharatesh Terdal Category I I I (B) Female 84.67 

67 2857914 2500000674 Aishwarya Yaliwal Category I I I (B) Female 84.17 

68 2885165 2500049283 Rachita R Scheduled Caste Female 84.00 

69 2876956 2500039671 Kartik Devappa Kivadannavar Scheduled Caste Male 84.00 

70 2855857 2500011344 Abhishek Shekhappa Chikanal Category I I I (B) Male 83.83 

71 2876919 2500039593 Anjali Manjunath Tigari Category I I I (A) Female 83.83 

72 2859524 2500017926 Akhilesh Rajkumar Poddar Category I I (A) Male 83.67 

73 2858527 2400582225 Khwaza Mainuddin Bijapur Category I I (B) Male 83.50 

74 2858896 2500013755 Meghana S Category I I (A) Female 83.17 

75 2861415 2500021083 Keerti Mahantesh Kokatanur Category I I (A) Female 83.17 

76 2855486 2500012515 Laxmi Shidlapura Category I I I (B) Female 83.00 

77 2862759 2500022652 Dyamanna Basappa Naikar Category I I I (B) Male 83.00 

78 2864327 2500003003 Pragati Suresh Doddabadiger Category I I (A) Female 83.00 

79 2851076 2500006057 
Shivukumar Shekharappa 
Gudihindal 

Category I I I (A) Male 82.83 

80 2859150 2500001259 Amruta Sambajirao Jamadade Category I I I (B) Female 82.83 

81 2869957 2500031097 Vinayak Shreeshail Badiger Category I I (A) Male 82.50 

82 2851407 2500006537 SUMITRA MANJUNATH BANDI Category I I I (B) Female 82.50 

83 2872987 2500034858 Manoj Ishwar Naik Category I I (A) Male 82.50 

84 2885316 2500049474 Manoj Fakkirappa Mellalli Category I I I (B) Male 82.33 

85 2866941 2500027541 Pruthvi Ravi Nilajakar Category I I I (B) Female 82.33 

86 2884649 2500048707 Bhagyalaxmi Category I I I (B) Female 82.17 
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87 2857739 2500015377 
Ayshwarya Chandrayya 
Hebballimath 

Category I I I (B) Female 82.17 

88 2865285 2500025684 Yashaswini Nagappa Havanagi Category I I I (B) Female 82.17 

89 2864354 2500024604 
Varsha Chandrashekhar 
Mandre 

Category I I (A) Female 82.00 

90 2852363 2500004060 Pavitra Pavadashetti Category I I I (B) Female 82.00 

91 2878789 2500041838 Monika Hajeri Category I I (A) Female 82.00 

92 2880561 2500043811 Keshav Scheduled Caste Male 81.83 

93 2860465 2500019890 
Chandrashekar Shrishailappa 
Hubballi 

General Male 81.83 

94 2860209 2500019416 Nagaratna B Tattimani Category I I I (B) Female 81.67 

95 2879983 2500043302 Amulya Mahajan General Female 81.67 

96 2862367 2500015268 Samiya Daraga Category I I (B) Female 81.50 

97 2864117 2500024222 Tejashwini V M Category I I I (B) Female 81.50 

98 2857630 2500015669 Pavitra Basavaraj Talawar Scheduled Tribe Female 81.33 

99 2859737 2500009760 Ganesh V Enagi Category I I I (B) Male 81.17 

100 2861102 2500020550 Rakshita Badiger Category I I (A) Female 81.00 

101 2854261 2500010782 Mishkat Hashamnavar Category I I (B) Female 80.83 

102 2853182 2500009458 Samiya Kousar S Savanur Category I I (B) Female 80.83 

103 2857811 2500015895 Nagaraj Mantor Category I I I (B) Male 80.67 

104 2861421 2500021123 V S Ashoka Scheduled Caste Male 80.67 

105 2885175 2500049307 Soujanya S Hesari Category I Female 80.50 

106 2852498 2500001077 Rachana Ramachandra Hegde General Female 80.33 

107 2848720 2500002026 Vitthappa Elalli Category I I I (B) Male 80.00 

108 2864407 2500024483 
Praveen Mallanagouda 
Shiriyappagoudra 

Category I I I (A) Male 79.83 

109 2871396 2500031728 Apurva Suresh Hosalli Category I I I (B) Female 79.83 

110 2880624 2500043754 Shambavi S Ayyanagoudar Category I I I (B) Female 79.50 

111 2848882 2500002587 Veena Pradeep Pawar Scheduled Caste Female 79.50 

112 2856231 2500009756 Kavya V Scheduled Caste Female 79.33 

113 2859958 2500019107 Sneha Mulkipatil Category I I I (B) Female 79.33 

114 2880450 2500043108 Ishwari Vijay Bagade Category I I (A) Female 79.33 

115 2867099 2500027928 Abhilasha Kammar Category I Male 79.17 

116 2867244 2500024593 Chandrakala Kurakuri Category I I I (B) Female 79.00 

117 2859118 2500017925 Ronald Peter Dharmadas Category I I I (B) Male 78.83 

118 2869615 2500028794 Chaitra Scheduled Caste Female 78.83 

119 2848260 2500000816 Parvathi Masti Scheduled Tribe Female 78.83 

120 2873807 2500000939 Pavitra Madivalappa Kadam Category I I I (B) Female 78.50 

121 2855043 2500011817 Sangeetha Angadi Category I I I (B) Female 78.50 

122 2860607 2400579936 Ranjitha R Category I I I (B) Female 78.50 

123 2867968 2500027877 Nandan Shivanand Kallolli Category I I I (B) Male 78.50 

124 2852522 2400582093 Manjunath Arali Category I I (A) Male 78.33 

125 2867004 2500027796 Kumar Nanasab Savant Category I I I (B) Male 78.00 

126 2870753 2500031964 
DEVARAJ BASAVARAJ 
KHANNUR 

Category I I (A) Male 77.67 

127 2854207 2500010684 Ashwini Pradeep Arakeri Category I I I (B) Female 77.66 

128 2870192 2500018494 Pooja Category I I I (B) Female 77.50 

129 2855070 2500011780 Manasa Category I I I (A) Female 77.50 

130 2856277 2500013606 Nandini Billur Category I I (A) Female 77.17 

131 2863444 2500022960 Manojkumar Mallappa Upasi Category I I (A) Male 77.17 
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132 2874487 2500036646 
Shashidharayya Veerayya 
Gulagihuggi 

Category I I I (B) Male 77.17 

133 2884974 2500049111 Swapna Kallanagouda Patil Category I I I (B) Female 77.17 

134 2854694 2500011252 Rajasab Category I I (B) Male 77.00 

135 2884548 2500043076 Preeti Shivalingappa Vani Category I I I (B) Female 77.00 

136 2879944 2500043103 Nilofhar Bidaragatti Category I I (B) Female 76.67 

137 2885276 2500049400 S Sahana Category I I I (B) Female 76.67 

138 2858397 2500016808 
Priyanka Rajashekhara 
Talamani 

Category I I I (B) Female 76.33 

139 2858128 2500016417 Indrabai Sambhaji Jadhav Category I I I (B) Female 76.17 

140 2866285 2500005976 G Karthik Scheduled Tribe Male 76.17 

141 2857548 2500015369 Sandesh Santosh Khatawakar Category I I (A) Male 76.17 

142 2868150 2500029164 Varshini Saunshimath Category I I I (B) Female 76.17 

143 2880541 2500034525 Mahadevi Annigerimath Category I I I (B) Female 76.17 

144 2857328 2500014935 Vidya Topanna Banakar Scheduled Caste Female 75.83 

145 2855865 2500013045 Ravi Irappa Kalawad Category I I I (B) Male 75.83 

146 2869623 2500030512 
Shidramesh Sharanabasappa 
Hogadi 

Category I I I (B) Male 75.83 

147 2873247 2500025871 Anjana Siddanagouda Patil Category I I I (B) Female 75.83 

148 2879193 2500039973 
Bhagyalaxmi Madiwalappa 
Challagi 

Category I Female 75.83 

149 2864762 2500024981 
NISARGA SHIVAYOGI 
KEMPASANNAVAR 

Category I I I (B) Female 75.83 

150 2861650 2500021322 Greeshma Parasappa Shiggavi Scheduled Tribe Female 75.67 

151 2875952 2500007178 B Pallavi Category I I (A) Female 75.67 

152 2852326 2500008070 Vijayalakshmi Bhadrashetti Category I I I (B) Female 75.50 

153 2858187 2500016295 Saniya Pakrusab Mangalagatti Category I I (B) Female 75.33 

154 2860758 2500020240 Nitishkumar Budihal Category I I (A) Male 75.17 

155 2856214 2500013560 
Tasmiyabanu Nisarahamad 
Mujavar 

Category I I (B) Female 75.17 

156 2858479 2500017010 
TEJASWINI PUNDLIK 
DALLINAKERI 

Category I I (A) Female 75.17 

157 2861654 2500021388 Pavan Charani Category I I (A) Male 75.00 

158 2861467 2500021186 Rutika Gokul Chopade Category I I I (B) Female 74.83 

159 2867147 2500027911 MEGHANA M HEGGERI General Female 74.83 

160 2884718 2500048790 Pavitra Mallappa Basapur Category I I I (B) Female 74.83 

161 2885110 2500049259 Sushmita Santosh Sherakhane Scheduled Caste Female 74.83 

162 2873838 2500035845 Sarojini S Sandimani Category I I I (B) Female 74.33 

163 2885044 2500043617 Akshata R Doddamani Scheduled Tribe Female 74.33 

164 2878503 2500040197 Manoj Ballary Scheduled Caste Male 74.17 

165 2880547 2500034547 Vani Soudimath Category I I I (B) Female 74.17 

166 2872835 2500015743 
Vijayalakshmi Gurusangayya 
Salimath 

Category I I I (B) Female 73.56 

167 2885003 2500017791 Abhishek Suresh Chivatagundi Category I I I (B) Male 73.50 

168 2851036 2500005682 Aishwarya S Buddi Category I I (A) Female 73.50 

169 2864422 2500021395 Ramachandra Rajamani Scheduled Caste Male 73.50 

170 2880314 2500042761 Shivanand Adiveppa Haveli Scheduled Tribe Male 73.50 

171 2880465 2500041628 
Vijaykumar Manjunath 
Basarikatti 

Category I I I (B) Male 73.50 

172 2855001 2500000286 Omkar Maruti Patil Category I I I (B) Male 73.33 

173 2857458 2500015382 Neha Arun Katukar Category I I (A) Female 73.33 

174 2876500 2500039042 
Akshata Saadevappa 
Haribanavar 

Category I I I (B) Female 73.17 
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175 2855258 2500011947 Harsha H N Category I I I (B) Male 73.00 

176 2856516 2500013955 Savitri Ramappa Chinagundi Scheduled Tribe Female 72.83 

177 2852511 2500006054 
Tahseenbanu Riyazahmad 
Hongal 

Category I I (B) Female 72.83 

178 2854680 2500011258 
Bhagyashree Raveendra 
Mudagola 

Category I I I (B) Female 72.83 

179 2883332 2500044158 Teju Jambur Category I I I (B) Female 72.50 

180 2852905 2500008933 Hanamanth Ganapati Lingadal Category I Male 72.50 

181 2858164 2500016341 Pavitra Chakalabbi Category I I (A) Female 72.50 

182 2872099 2500033511 
PRIYANKA BHEEMAPPA 
UKKUNDA 

Scheduled Tribe Female 72.50 

183 2880238 2400581821 Shrinidhi B N Category I I (A) Female 72.50 

184 2884170 2500048137 Abdul Subani Kamangar Category I I (B) Male 72.50 

185 2853477 2500003297 Laxmi B Duragannanavar Scheduled Tribe Female 72.33 

186 2867183 2500024509 Indira P Kali Scheduled Caste Female 72.33 

187 2872715 2500031744 Laxmi Yavagal Category I I I (B) Female 72.17 

188 2855300 2500012196 Sanjana B Thalageri Category I Female 72.00 

189 2857040 2400582072 Sukanya Malladad Category I I I (A) Female 71.83 

190 2872688 2400581637 
Sukanya Manjunath Raddi 
Sasvihalli 

Category I I I (A) Female 71.50 

191 2859255 2500018136 
Sahana Satyaprakash 
Narayankar 

Scheduled Caste Female 71.33 

192 2853490 2500004010 Nauman Uzma Hanagi Category I I (B) Female 71.33 

193 2885115 2500049247 G Bhavya Sri General Female 71.30 

194 2880153 2500043411 K Vijayakumar Category I I (A) Male 71.17 

195 2867351 2500028183 Akshata G Govanakoppa Category I I (A) Female 71.17 

196 2869497 2500030661 
Panchakshari Siddalingesh 
Hogadi 

Category I I I (B) Male 71.17 

197 2864403 2500020534 Shivaraj Halaraddi Category I I I (A) Male 71.17 

198 2866764 2500026935 Shivanand Yallappa Bagi Category I I (A) Male 71.00 

199 2859224 2500018086 Prajwal Shivanand Choudaki Category I I (A) Male 70.83 

200 2856610 2500013767 Prakash Balaganur Category I Male 70.67 

201 2855730 2500012899 Aditi Satish Patil Category I I I (B) Female 70.67 

202 2874709 2500037096 Taiyaba A Savanur Category I I (B) Female 70.67 

203 2880539 2500043785 Sandeep Narayan Vaidya General Male 70.67 

204 2884327 2500048374 Sanju Naik K Scheduled Caste Male 70.17 

205 2870314 2500031563 Vinay Kudatarakar Category I I (A) Male 70.17 

206 2859666 2500016373 Krishna M Kittur Category I I I (B) Male 70.00 

207 2859934 2500019076 Savitri Dummannavar Category I I (A) Female 70.00 

208 2881450 2500043611 Anu Maruti Katagali Category I Female 70.00 

209 2864322 2500024512 Ashwini Basappa Kavalikayi Category I I (A) Female 70.00 

210 2860428 2500019784 Soundarya Hugar Category I I (A) Female 69.83 

211 2867106 2500027404 
Bharati Chandrashekhar 
Hulikatti 

Category I I (A) Female 69.83 

212 2872910 2500034779 Radhika Shankrappa Ganiger Category I I I (B) Female 69.83 

213 2875633 2500037416 Prema Basavaraddi Kittur Category I I I (A) Female 69.67 

214 2861382 2500021048 Lingaraj F Aladi Category I I (A) Male 69.50 

215 2855852 2500013032 Sanjana Hanumantappa Odeyar Scheduled Caste Female 69.50 

216 2876975 2500039670 Priyanka Scheduled Caste Female 69.17 

217 2870490 2500011420 Umesh Hubballi Category I I (A) Male 68.83 

218 2856596 2500005466 Netravati Narayan Nakadi Category I I I (B) Female 68.83 
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219 2863992 2500017953 Kavita Ramappa Malagi Category I I (A) Female 68.83 

220 2868562 2500029583 Chetan M Patil Category I I I (B) Male 68.67 

221 2852507 2500008407 Santhosh G Madivalar Category I I (A) Male 68.50 

222 2861686 2500021419 
POORNIMA BASAVARAJ 
AMBALI 

Category I I (A) Female 68.50 

223 2855554 2500012521 Aditya Scheduled Caste Male 68.33 

224 2849040 2500002884 Sukhant Shreekant Naik Category I I (A) Male 68.17 

225 2879525 2500042752 Chinmay M Shirahatti Category I I (A) Male 68.17 

226 2874569 2500036449 Vaishnavi Dangroji Category I I I (B) Female 67.83 

227 2877099 2500039500 Preeti Paris Aragi Category I I I (B) Female 67.83 

228 2881685 2500044268 Kavana R Ganiger Category I I I (B) Female 67.83 

229 2866890 2500027678 Srushti Sangolli Category I I I (B) Female 67.67 

230 2867562 2500028394 Pavana Bhajantri Scheduled Caste Male 67.33 

231 2853065 2500009225 Pramod Fakirappa Yadal Category I I I (B) Male 67.17 

232 2856308 2500013637 Sahana Mahantesh Chiniwal Category I I (A) Female 67.00 

233 2850243 2500004944 Vinayak Gaji Category I Male 67.00 

234 2852907 2500000772 
Bibifatima Mohammad Rafiq 
Dhalayat 

Category I I (B) Female 66.83 

235 2856181 2500013508 Spoorti Ashtagi Category I I I (B) Female 66.67 

236 2852584 2500008524 Veeresh Agasimani Category I I (A) Male 66.67 

237 2872847 2500034688 Bhoomika Hunagund Category I I I (B) Female 66.50 

238 2873221 2500034532 Hemantaraj K C Category I I (A) Male 66.33 

239 2856883 2500013430 Shridevi Radhakrishna Gouda Category I Female 66.33 

240 2861138 2500020797 Meenakshi Padmappa Jainar Category I I I (B) Female 66.33 

241 2861450 2500021158 P A Krishnamurthy Scheduled Caste Male 66.17 

242 2872957 2500032172 Sandeep Yadravi Category I I I (B) Male 66.17 

243 2861322 2500021010 
Preeti Hanamantappa 
Doddamani 

Scheduled Tribe Female 66.00 

244 2866644 2500024802 Anjali Kumari Sah Category I I (A) Female 65.83 

245 2867138 2500027978 Ishwar Ganiger Category I I (A) Male 65.83 

246 2870440 2500029250 Virupakshi Patil Scheduled Caste Male 65.83 

247 2853071 2400579617 Naveen Laxman Naikar Scheduled Caste Male 65.80 

248 2867094 2500027916 Nandini Rathod Scheduled Caste Female 65.67 

249 2871816 2500033232 Rohit Bankad Category I I I (B) Male 65.67 

250 2857752 2500005016 Sajid Suleman Dakhani Category I I (B) Male 65.67 

251 2868486 2500021458 Kavya Hiregoudra Category I I I (B) Female 65.50 

252 2863316 2500023304 Iramma Basayya Bellattimath Category I I I (B) Female 65.17 

253 2881695 2500045245 Sanchita Salagatti Category I I (A) Female 65.00 

254 2854894 2500011535 Deepa Neelappa Harijan Scheduled Caste Female 65.00 

255 2882498 2500046427 Abu Sufiyan A Soudagar Category I I (B) Male 65.00 

256 2853838 2500010094 Kalmesh M Jogin Category I I (A) Male 64.67 

257 2851889 2500007373 Masubi Nagraj Konchikorav Scheduled Caste Female 64.67 

258 2884006 2500043588 Ravi S Scheduled Caste Male 64.50 

259 2859692 2500018786 Prajwal Shivashimpiger Category I I I (B) Male 64.50 

260 2885216 2500040966 
Neelambika Rudrayya 
Hiremath 

Category I I I (B) Female 64.50 

261 2865524 2500025941 Suhail Ismail Kokkargundi Category I I (B) Male 64.17 

262 2854746 2500009835 Kantesh Siddappa Sunadholi Category I I (A) Male 64.00 

263 2848619 2500001244 Siddharoodh Horakeri Category I I (A) Male 64.00 

264 2855050 2500011819 Shobha Jagadeesh Mulagund Scheduled Caste Female 64.00 
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265 2857692 2500015608 Ishwarya H General Female 64.00 

266 2855491 2500005450 Sanjana Sanju Gowda Category I I I (B) Female 63.83 

267 2862404 2500016451 Amruta Gangappa Mullur Category I I I (A) Female 63.83 

268 2863224 2500023110 Ameena Mahmedali Mulla Category I I (B) Female 63.83 

269 2883305 2500043997 Surajswami Km Category I I I (B) Male 63.83 

270 2884533 2500048567 
Keertana Ramachandra 
Kondapalli 

Scheduled Caste Female 63.83 

271 2861940 2500021531 Praveen Kumar N Scheduled Tribe Male 63.83 

272 2881708 2500026336 Adarsh Parashuram Madiwalar Category I I (A) Male 63.67 

273 2852317 2500008139 Nagayya Ulavayya Hiremath Category I I I (B) Male 63.50 

274 2872302 2500033931 Ganesh Karni Scheduled Caste Male 63.33 

275 2878255 2500041251 
Maheknaz Allauddinsab 
Kallimani 

Category I I (B) Female 63.33 

276 2853465 2500009692 
Tejashwini Hanamantagouda 
Jalaraddi 

Category I I I (A) Female 63.33 

277 2855143 2500011923 Laxmavva Neelappa Mugali Category I I I (B) Female 63.17 

278 2858342 2500016774 Suraj Ballary Category I Male 63.17 

279 2853317 2500009571 Yeshodha Saunshi Category I I I (B) Female 63.00 

280 2855304 2500012108 Yashwant Shekhar Jevaragi Scheduled Caste Male 62.83 

281 2852440 2500008295 Yogesh Parasannavar Scheduled Tribe Male 62.50 

282 2861016 2500020536 Srushti Shivanand Katti Category I I (A) Female 62.33 

283 2873286 2500031716 Akash Yallappa Bijanaik Scheduled Tribe Male 62.33 

284 2876780 2500039000 MANGALA PARAMESH SADAR Category I I I (B) Female 62.33 

285 2880519 2500043861 Manjunath Rajendra Badiger Category I I (A) Male 62.33 

286 2858275 2500000948 Jyoti Manju Salonki Category I I I (B) Female 62.17 

287 2853483 2500009751 Kushal Gowda Category I I I (B) Male 62.17 

288 2861769 2500017770 Laxmi Sanju Godagerikar Category I I I (B) Female 62.00 

289 2874788 2500034952 Basavarajayya Malimath Category I I I (B) Male 62.00 

290 2882470 2500043624 Anusha Kumkumgar Category I Female 61.83 

291 2853430 2500009669 Varun Parashuram Uppar Category I Male 61.83 

292 2882284 2500046145 
Prabhavathi Ramappa 
Yareshimi 

Category I I I (B) Female 61.83 

293 2885153 2500049292 Afreen R Nadaf Category I Female 61.83 

294 2880380 2500039674 Varsha Madani Category I I I (B) Female 61.67 

295 2852615 2500008576 Manjunatha H Malladada Scheduled Tribe Male 61.67 

296 2854664 2500011216 Shivaraj Renake Category I I (A) Male 61.33 

297 2866250 2500026513 
Shrikantayya Gangayya 
Annigeri 

Category I I I (B) Male 61.17 

298 2885062 2500049146 Keerti Vaggar Category I I (A) Female 61.17 

299 2862350 2500021510 Priyanka Gowda Category I I I (A) Female 60.67 

300 2859205 2500016150 N Usharani Scheduled Tribe Female 60.50 

301 2863593 2500023292 Prajwal Vadavi Category I I (A) Male 60.33 

302 2867416 2500028240 Swati Gangadhar Saptasagar Category I I (A) Female 60.17 

303 2858238 2500016410 Ishwar Ningappa Hadapad Category I I I (B) Male 60.00 

304 2872029 2500031611 Ajit Raghupati Bhat General Male 59.83 

305 2859649 2500018634 Suraj R Govindaraddi Scheduled Tribe Male 59.80 

306 2857890 2500014800 Sanjeev Honnalli Category I I I (B) Male 59.67 

307 2857586 2500015590 Revathi Halar Category I I (A) Female 59.67 

308 2872947 2500034829 Premkumar S Koppal Scheduled Tribe Male 59.67 

309 2866379 2500026991 Shivashankrayya Hiremath Category I I I (B) Male 59.50 
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310 2872985 2500018750 
Shreeshail Ningappa 
Kadagoudar 

Category I I I (B) Male 59.33 

311 2863384 2500023220 Manjunatha Devappa Walikar Scheduled Tribe Male 59.17 

312 2867110 2500027940 
Bhagyashree Mahantesh 
Rathod 

Scheduled Caste Female 59.17 

313 2863876 2500023892 Atiya Thargar Category I I (B) Female 59.00 

314 2859471 2500018476 Adarsh Muttappa Chachadi Scheduled Tribe Male 58.83 

315 2850906 2500005884 Madhu Kanakagiri Scheduled Caste Female 58.83 

316 2882411 2500046387 Shruti Dhanigonda Category I I I (B) Female 58.83 

317 2881493 2500024805 Ganesh Suggi Scheduled Tribe Male 58.67 

318 2861740 2500018699 
Ganesh Fakkirappa 
Siddabannavar 

Category I I I (B) Male 58.50 

319 2867808 2500028639 Vimalanath Gangappa Dandin Category I I I (B) Male 58.33 

320 2862333 2500021212 AISHWARYA RAVI PATIL Category I I I (A) Female 58.17 

321 2875763 2500038287 
Ravikumar Vishwanath 
Madanabhavi 

Category I I I (B) Male 58.17 

322 2880203 2500043398 Shrishti S Bannimatti Category I I I (B) Female 58.17 

323 2856375 2500012876 
Bibi Asha Nazeer Ahmad 
Kuratti 

Category I I (B) Female 58.00 

324 2885140 2500044604 Shwetha Prakash Alur Scheduled Tribe Female 58.00 

325 2864483 2500022453 Bhakti Parande Scheduled Tribe Female 57.67 

326 2864014 2500024148 SIDDARTH S. ANGADI Category I I I (B) Male 57.50 

327 2863237 2500023173 Akash C Honnappanavar Category I Male 57.33 

328 2854961 2500011679 SHILPA RAMANNA HULAGUR Category I I (A) Female 57.33 

329 2884538 2500048604 Manish Rajesh Neeralakeri Scheduled Caste Male 57.17 

330 2872645 2500034289 D Thagoor Scheduled Caste Male 56.50 

331 2879267 2500042288 Mohammed Faizan Mulla General Male 56.33 

332 2857321 2500015157 Vishwa S Angadi Category I I I (B) Male 56.33 

333 2867008 2500027797 Shreyas Prakash Hoolikatti Category I I (A) Male 56.17 

334 2880060 2500043349 Rakshita Desai Category I I I (B) Female 55.83 

335 2867015 2500019719 
Ankush Mallikarjuna 
Gurappanavar 

Category I I I (B) Male 55.50 

336 2859119 2500017980 Shivaraj M Iliger Category I I (A) Male 55.33 

337 2885155 2500000010 Ramesh Hampiholi Category I I I (B) Male 55.17 

338 2855571 2500012631 Ganesh Siddoji Category I I I (B) Male 54.83 

339 2874855 2500037144 Sumit Gurupadappa Hasabi Category I I (A) Male 54.50 

340 2867356 2500028103 Umme Taiyaba Shaikh Category I I (B) Female 54.50 

341 2856083 2500013321 
Ummesalma Mohammed 
Usman Yavagal 

Category I I (B) Female 54.17 

342 2885208 2500049356 Atmanand K Kusugal Category I I I (B) Male 54.17 

343 2873900 2500036015 Manoj Kanabur Category I I I (A) Male 54.17 

344 2857835 2500015806 Sagar S Madiwalar Category I I (A) Male 54.17 

345 2855871 2500013050 Yogeesh J Hittalamani Category I I I (B) Male 54.00 

346 2856779 2500014268 Rohit Mudennavar Scheduled Tribe Male 54.00 

347 2884936 2500048964 
Prajwalkumar 
Panchaksharayya Hosamath 

Category I I I (B) Male 53.83 

348 2854116 2500010449 Abhilasha Douliwale Category I Female 53.50 

349 2863967 2500024102 Yasinsab Hajisab Mujawar Category I I (B) Male 53.50 

350 2872428 2500034065 Sahil Mahammadali Nadaf Category I I (B) Male 53.50 

351 2864065 2500024216 Tanuj Kanchanalli Category I I I (B) Male 53.17 

352 2854815 2500011403 Topik Gadyal Category I I (B) Male 53.00 

353 2859317 2500018237 Sujal Savanur Scheduled Caste Male 52.33 
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354 2857376 2500015192 
Ummulkhair Ashfakahamad 
Bankapur 

Category I I (B) Female 51.50 

355 2848008 2500000045 
SHREEDEVI SHEKHAYYA 
HIREMATH 

Category I I I (B) Female 51.50 

356 2856142 2500012158 ABHAY RANGAPPANAVAR Scheduled Tribe Male 51.33 

357 2878380 2500041195 Vikas Hunagundi Scheduled Tribe Male 50.33 

358 2859500 2500018508 Adarsha M Kollannavar Scheduled Tribe Male 50.00 

359 2869966 2500031206 Sagar Manjunath Navi Category I I (A) Male 50.00 

360 2875844 2500037790 Anush C Sadashivapeth General Male 49.67 

361 2864289 2500019816 
Arun Mahadevappa 
Revannavar 

Category I I I (B) Male 49.50 

362 2874732 2500037007 Abu Hasan Ramdurg Category I I (B) Male 49.33 

363 2857487 2500015400 Pradeep Raju Kollapur Category I I (A) Male 46.33 

364 2853641 2201521734 PRUTVIJ TALAWR Scheduled Tribe Male 45.83 

365 2866527 2500027236 
Vivek Siddanagouda 
Janagoudar 

Category I I I (B) Male 43.50 

366 2858232 2500016512 Vaishali Bhajantri Scheduled Caste Female 43.33 

367 2852783 2500008758 Akash Shivayogi Hosaritti Category I I (A) Male 42.17 

368 2860587 2500019887 Lingaraj Malagi Scheduled Caste Male 42.00 

369 2872310 2500024522 
Varsha Channappa 
Bhandiwaddar 

Scheduled Caste Female 38.50 

370 2857962 2500014673 Bhaskar G R Scheduled Tribe Male 7.25 

 

-Sd- 

Principal /Chairman 

UG Admission Committee,2025-26 
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UG ADMISSON COMMITTEE,2025-26  

BCA Merit List (Category wise) 
 GENERAL MERIT (GM) 
Sl. 
No. 

Application 
ID 

Candidate 
ID 

Student Name Category Gender PU % 

1 2857698 2500014764 G Srushti Suresh GM F 90.50 

2 2860465 2500019890 
Chandrashekar Shrishailappa 
Hubballi 

GM M 81.83 

3 2879983 2500043302 Amulya Mahajan GM F 81.67 

4 2852498 2500001077 Rachana Ramachandra Hegde GM F 80.33 

5 2867147 2500027911 MEGHANA M HEGGERI GM F 74.83 

6 2885115 2500049247 G Bhavya Sri GM F 71.30 

7 2880539 2500043785 Sandeep Narayan Vaidya GM M 70.67 

8 2857692 2500015608 Ishwarya H GM F 64.00 

9 2872029 2500031611 Ajit Raghupati Bhat GM M 59.83 

10 2879267 2500042288 Mohammed Faizan Mulla GM M 56.33 

11 2875844 2500037790 Anush C Sadashivapeth GM M 49.67 

  SCHEDULED CASTE (SC) 

1 2856632 2500014072 Reshma Shekhappa Hulli SC F 92.50 

2 2856226 2500011195 Divya Devendra Nayak SC F 90.17 

3 2864818 2500025116 Manohara S SC M 89.17 

4 2858726 2400458594 Sneha Prakash Bhajantri SC F 88.67 

5 2873776 2500035546 Manisha S SC F 87.67 

6 2864215 2500014637 Rakshith Manjunath Doddamani SC F 86.17 

7 2880504 2500040690 Samarth V Bhavikatti SC M 85.33 

8 2857293 2500014964 T S Ashoka SC M 85.00 

9 2885165 2500049283 Rachita R SC F 84.00 

10 2876956 2500039671 Kartik Devappa Kivadannavar SC M 84.00 

11 2880561 2500043811 Keshav SC M 81.83 

12 2861421 2500021123 V S Ashoka SC M 80.67 

13 2848882 2500002587 Veena Pradeep Pawar SC F 79.50 

14 2856231 2500009756 Kavya V SC F 79.33 

15 2869615 2500028794 Chaitra SC F 78.83 

16 2857328 2500014935 Vidya Topanna Banakar SC F 75.83 

17 2885110 2500049259 Sushmita Santosh Sherakhane SC F 74.83 

18 2878503 2500040197 Manoj Ballary SC M 74.17 

19 2864422 2500021395 Ramachandra Rajamani SC M 73.50 

20 2867183 2500024509 Indira P Kali SC F 72.33 

21 2859255 2500018136 
Sahana Satyaprakash 
Narayankar 

SC F 71.33 

22 2884327 2500048374 Sanju Naik K SC M 70.17 

23 2855852 2500013032 Sanjana Hanumantappa Odeyar SC F 69.50 

24 2876975 2500039670 Priyanka SC F 69.17 

25 2855554 2500012521 Aditya SC M 68.33 

26 2867562 2500028394 Pavana Bhajantri SC M 67.33 

27 2861450 2500021158 P A Krishnamurthy SC M 66.17 

28 2870440 2500029250 Virupakshi Patil SC M 65.83 

29 2853071 2400579617 Naveen Laxman Naikar SC M 65.80 
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30 2867094 2500027916 Nandini Rathod SC F 65.67 

31 2854894 2500011535 Deepa Neelappa Harijan SC F 65.00 

32 2851889 2500007373 Masubi Nagraj Konchikorav SC F 64.67 

33 2884006 2500043588 Ravi S SC M 64.50 

34 2855050 2500011819 Shobha Jagadeesh Mulagund SC F 64.00 

35 2884533 2500048567 
Keertana Ramachandra 
Kondapalli 

SC F 63.83 

36 2872302 2500033931 Ganesh Karni SC M 63.33 

37 2855304 2500012108 Yashwant Shekhar Jevaragi SC M 62.83 

38 2867110 2500027940 Bhagyashree Mahantesh Rathod SC F 59.17 

39 2850906 2500005884 Madhu Kanakagiri SC F 58.83 

40 2884538 2500048604 Manish Rajesh Neeralakeri SC M 57.17 

41 2872645 2500034289 D Thagoor SC M 56.50 

42 2859317 2500018237 Sujal Savanur SC M 52.33 

43 2858232 2500016512 Vaishali Bhajantri SC F 43.33 

44 2860587 2500019887 Lingaraj Malagi SC M 42.00 

45 2872310 2500024522 
Varsha Channappa 
Bhandiwaddar 

SC F 38.50 

  SCHEDULED TRIBE (ST) 

1 2857356 2500001670 Kavana Subhas Doddamani ST F 95.17 

2 2852577 2500001087 Hemavathi ST F 93.83 

3 2871911 2500033491 Sanjana Guddappa Doddatalavar ST F 87.67 

4 2877885 2500040717 Ramakka Venkappa Duramuragi ST F 86.83 

5 2857630 2500015669 Pavitra Basavaraj Talawar ST F 81.33 

6 2848260 2500000816 Parvathi Masti ST F 78.83 

7 2866285 2500005976 G Karthik ST M 76.17 

8 2861650 2500021322 Greeshma Parasappa Shiggavi ST F 75.67 

9 2885044 2500043617 Akshata R Doddamani ST F 74.33 

10 2880314 2500042761 Shivanand Adiveppa Haveli ST M 73.50 

11 2856516 2500013955 Savitri Ramappa Chinagundi ST F 72.83 

12 2872099 2500033511 
PRIYANKA BHEEMAPPA 
UKKUNDA 

ST F 72.50 

13 2853477 2500003297 Laxmi B Duragannanavar ST F 72.33 

14 2861322 2500021010 
Preeti Hanamantappa 
Doddamani 

ST F 66.00 

15 2861940 2500021531 Praveen Kumar N ST M 63.83 

16 2852440 2500008295 Yogesh Parasannavar ST M 62.50 

17 2873286 2500031716 Akash Yallappa Bijanaik ST M 62.33 

18 2852615 2500008576 Manjunatha H Malladada ST M 61.67 

19 2859205 2500016150 N Usharani ST F 60.50 

20 2859649 2500018634 Suraj R Govindaraddi ST M 59.80 

21 2872947 2500034829 Premkumar S Koppal ST M 59.67 

22 2863384 2500023220 Manjunatha Devappa Walikar ST M 59.17 

23 2859471 2500018476 Adarsh Muttappa Chachadi ST M 58.83 

24 2881493 2500024805 Ganesh Suggi ST M 58.67 

25 2885140 2500044604 Shwetha Prakash Alur ST F 58.00 

26 2864483 2500022453 Bhakti Parande ST F 57.67 

27 2856779 2500014268 Rohit Mudennavar ST M 54.00 

28 2856142 2500012158 ABHAY RANGAPPANAVAR ST M 51.33 
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29 2878380 2500041195 Vikas Hunagundi ST M 50.33 

30 2859500 2500018508 Adarsha M Kollannavar ST M 50.00 

31 2853641 2201521734 PRUTVIJ TALAWR ST M 45.83 

32 2857962 2500014673 Bhaskar G R ST M 7.25 

  CATEGORY FIRST (C-I) 

1 2856654 2500014125 Priyanka Mahantesh Kadakol C-I F 95.33 

2 2855346 2500002910 Darshan J C-I M 94.67 

3 2857685 2500015695 Ananya Sathish Gangemata C-I F 93.00 

4 2872647 2500034300 Shruti Babu Pidayi C-I F 85.00 

5 2885175 2500049307 Soujanya S Hesari C-I F 80.50 

6 2867099 2500027928 Abhilasha Kammar C-I M 79.17 

7 2879193 2500039973 
Bhagyalaxmi Madiwalappa 
Challagi 

C-I F 75.83 

8 2852905 2500008933 Hanamanth Ganapati Lingadal C-I M 72.50 

9 2855300 2500012196 Sanjana B Thalageri C-I F 72.00 

10 2856610 2500013767 Prakash Balaganur C-I M 70.67 

11 2881450 2500043611 Anu Maruti Katagali C-I F 70.00 

12 2850243 2500004944 Vinayak Gaji C-I M 67.00 

13 2856883 2500013430 Shridevi Radhakrishna Gouda C-I F 66.33 

14 2858342 2500016774 Suraj Ballary C-I M 63.17 

15 2882470 2500043624 Anusha Kumkumgar C-I F 61.83 

16 2885153 2500049292 Afreen R Nadaf C-I F 61.83 

17 2853430 2500009669 Varun Parashuram Uppar C-I M 61.83 

18 2863237 2500023173 Akash C Honnappanavar C-I M 57.33 

19 2854116 2500010449 Abhilasha Douliwale C-I F 53.50 

  CATEGORY II-A 

1 2868852 2500014695 Soubhagya II-A F 97.00 

2 2856443 2500013848 Srushti Mareguddi II-A F 93.17 

3 2859079 2500017943 Soujanya Baradol II-A F 92.00 

4 2861648 2500021341 Renuka Sanjivappa Undi II-A F 91.50 

5 2856300 2500011887 Anita Prabhu Desur II-A F 91.33 

6 2880546 2500010888 Rekha Umesh Yaraguddi II-A F 90.17 

7 2867121 2500027945 
Aruna Siddaramappa 
Gaddanakeri 

II-A F 89.83 

8 2873541 2500006111 Bhirappa Haravi II-A M 89.67 

9 2852329 2500008074 Savitri Manjunath Dyavannavar II-A F 89.33 

10 2859144 2500017853 Ananya K II-A F 88.83 

11 2853947 2400582047 
Basavannevva Hanamantagouda 
Nandeppagoudra 

II-A F 87.50 

12 2873520 2500035495 Kavya Hunasikattr II-A F 86.83 

13 2856936 2500014474 Danamma Subhas Chattaraki II-A F 86.83 

14 2875990 2500034923 Kartik Borashettar II-A M 86.67 

15 2872588 2500034233 Kartik Vijay Badiger II-A M 85.83 

16 2862594 2500000536 Kavita Manjunath Chavadi II-A F 85.50 

17 2848280 2400582214 Shreya Navalur II-A F 85.17 

18 2855155 2500011944 Tanushri Shivashankar Huded II-A F 85.17 

19 2859575 2500018610 Rahul Devappa Bevinamatti II-A M 85.17 

20 2856043 2500013326 Savitri Kodabale II-A F 84.83 

21 2861316 2500020592 Spoorti Kokatanur II-A F 84.67 
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22 2859524 2500017926 Akhilesh Rajkumar Poddar II-A M 83.67 

23 2858896 2500013755 Meghana S II-A F 83.17 

24 2861415 2500021083 Keerti Mahantesh Kokatanur II-A F 83.17 

25 2864327 2500003003 Pragati Suresh Doddabadiger II-A F 83.00 

26 2869957 2500031097 Vinayak Shreeshail Badiger II-A M 82.50 

27 2872987 2500034858 Manoj Ishwar Naik II-A M 82.50 

28 2864354 2500024604 Varsha Chandrashekhar Mandre II-A F 82.00 

29 2878789 2500041838 Monika Hajeri II-A F 82.00 

30 2861102 2500020550 Rakshita Badiger II-A F 81.00 

31 2880450 2500043108 Ishwari Vijay Bagade II-A F 79.33 

32 2852522 2400582093 Manjunath Arali II-A M 78.33 

33 2870753 2500031964 DEVARAJ BASAVARAJ KHANNUR II-A M 77.67 

34 2856277 2500013606 Nandini Billur II-A F 77.17 

35 2863444 2500022960 Manojkumar Mallappa Upasi II-A M 77.17 

36 2857548 2500015369 Sandesh Santosh Khatawakar II-A M 76.17 

37 2875952 2500007178 B Pallavi II-A F 75.67 

38 2858479 2500017010 
TEJASWINI PUNDLIK 
DALLINAKERI 

II-A F 75.17 

39 2860758 2500020240 Nitishkumar Budihal II-A M 75.17 

40 2861654 2500021388 Pavan Charani II-A M 75.00 

41 2851036 2500005682 Aishwarya S Buddi II-A F 73.50 

42 2857458 2500015382 Neha Arun Katukar II-A F 73.33 

43 2858164 2500016341 Pavitra Chakalabbi II-A F 72.50 

44 2880238 2400581821 Shrinidhi B N II-A F 72.50 

45 2867351 2500028183 Akshata G Govanakoppa II-A F 71.17 

46 2880153 2500043411 K Vijayakumar II-A M 71.17 

47 2866764 2500026935 Shivanand Yallappa Bagi II-A M 71.00 

48 2859224 2500018086 Prajwal Shivanand Choudaki II-A M 70.83 

49 2870314 2500031563 Vinay Kudatarakar II-A M 70.17 

50 2859934 2500019076 Savitri Dummannavar II-A F 70.00 

51 2864322 2500024512 Ashwini Basappa Kavalikayi II-A F 70.00 

52 2860428 2500019784 Soundarya Hugar II-A F 69.83 

53 2867106 2500027404 
Bharati Chandrashekhar 
Hulikatti 

II-A F 69.83 

54 2861382 2500021048 Lingaraj F Aladi II-A M 69.50 

55 2863992 2500017953 Kavita Ramappa Malagi II-A F 68.83 

56 2870490 2500011420 Umesh Hubballi II-A M 68.83 

57 2861686 2500021419 POORNIMA BASAVARAJ AMBALI II-A F 68.50 

58 2852507 2500008407 Santhosh G Madivalar II-A M 68.50 

59 2849040 2500002884 Sukhant Shreekant Naik II-A M 68.17 

60 2879525 2500042752 Chinmay M Shirahatti II-A M 68.17 

61 2856308 2500013637 Sahana Mahantesh Chiniwal II-A F 67.00 

62 2852584 2500008524 Veeresh Agasimani II-A M 66.67 

63 2873221 2500034532 Hemantaraj K C II-A M 66.33 

64 2866644 2500024802 Anjali Kumari Sah II-A F 65.83 

65 2867138 2500027978 Ishwar Ganiger II-A M 65.83 

66 2881695 2500045245 Sanchita Salagatti II-A F 65.00 

67 2853838 2500010094 Kalmesh M Jogin II-A M 64.67 

68 2854746 2500009835 Kantesh Siddappa Sunadholi II-A M 64.00 
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69 2848619 2500001244 Siddharoodh Horakeri II-A M 64.00 

70 2881708 2500026336 Adarsh Parashuram Madiwalar II-A M 63.67 

71 2861016 2500020536 Srushti Shivanand Katti II-A F 62.33 

72 2880519 2500043861 Manjunath Rajendra Badiger II-A M 62.33 

73 2854664 2500011216 Shivaraj Renake II-A M 61.33 

74 2885062 2500049146 Keerti Vaggar II-A F 61.17 

75 2863593 2500023292 Prajwal Vadavi II-A M 60.33 

76 2867416 2500028240 Swati Gangadhar Saptasagar II-A F 60.17 

77 2857586 2500015590 Revathi Halar II-A F 59.67 

78 2854961 2500011679 SHILPA RAMANNA HULAGUR II-A F 57.33 

79 2867008 2500027797 Shreyas Prakash Hoolikatti II-A M 56.17 

80 2859119 2500017980 Shivaraj M Iliger II-A M 55.33 

81 2874855 2500037144 Sumit Gurupadappa Hasabi II-A M 54.50 

82 2857835 2500015806 Sagar S Madiwalar II-A M 54.17 

83 2869966 2500031206 Sagar Manjunath Navi II-A M 50.00 

84 2857487 2500015400 Pradeep Raju Kollapur II-A M 46.33 

85 2852783 2500008758 Akash Shivayogi Hosaritti II-A M 42.17 

  CATEGORY II-B 

1 2863939 2500024057 Rubina Imamhusen Karadagi II-B F 92.83 

2 2852561 2400582090 Munnaza Murad Khan II-B F 89.67 

3 2872469 2500001496 Muskan S II-B M 86.00 

4 2878027 2500040925 Minazbanu Hazaresab Nadaf II-B F 85.83 

5 2858527 2400582225 Khwaza Mainuddin Bijapur II-B M 83.50 

6 2862367 2500015268 Samiya Daraga II-B F 81.50 

7 2854261 2500010782 Mishkat Hashamnavar II-B F 80.83 

8 2853182 2500009458 Samiya Kousar S Savanur II-B F 80.83 

9 2854694 2500011252 Rajasab II-B M 77.00 

10 2879944 2500043103 Nilofhar Bidaragatti II-B F 76.67 

11 2858187 2500016295 Saniya Pakrusab Mangalagatti II-B F 75.33 

12 2856214 2500013560 
Tasmiyabanu Nisarahamad 
Mujavar 

II-B F 75.17 

13 2852511 2500006054 
Tahseenbanu Riyazahmad 
Hongal 

II-B F 72.83 

14 2884170 2500048137 Abdul Subani Kamangar II-B M 72.50 

15 2853490 2500004010 Nauman Uzma Hanagi II-B F 71.33 

16 2874709 2500037096 Taiyaba A Savanur II-B F 70.67 

17 2852907 2500000772 
Bibifatima Mohammad Rafiq 
Dhalayat 

II-B F 66.83 

18 2857752 2500005016 Sajid Suleman Dakhani II-B M 65.67 

19 2882498 2500046427 Abu Sufiyan A Soudagar II-B M 65.00 

20 2865524 2500025941 Suhail Ismail Kokkargundi II-B M 64.17 

21 2863224 2500023110 Ameena Mahmedali Mulla II-B F 63.83 

22 2878255 2500041251 
Maheknaz Allauddinsab 
Kallimani 

II-B F 63.33 

23 2863876 2500023892 Atiya Thargar II-B F 59.00 

24 2856375 2500012876 Bibi Asha Nazeer Ahmad Kuratti II-B F 58.00 

25 2867356 2500028103 Umme Taiyaba Shaikh II-B F 54.50 

26 2856083 2500013321 
Ummesalma Mohammed Usman 
Yavagal 

II-B F 54.17 

27 2863967 2500024102 Yasinsab Hajisab Mujawar II-B M 53.50 



Page 15 of 19 

 

28 2872428 2500034065 Sahil Mahammadali Nadaf II-B M 53.50 

29 2854815 2500011403 Topik Gadyal II-B M 53.00 

30 2857376 2500015192 
Ummulkhair Ashfakahamad 
Bankapur 

II-B F 51.50 

31 2874732 2500037007 Abu Hasan Ramdurg II-B M 49.33 

  CATEGORY III-A 

1 2862229 2400581974 Aruna Kagadal III-A F 89.00 

2 2858926 2500014366 Bhuvaneswri Desai III-A F 85.67 

3 2876919 2500039593 Anjali Manjunath Tigari III-A F 83.83 

4 2851076 2500006057 
Shivukumar Shekharappa 
Gudihindal 

III-A M 82.83 

5 2864407 2500024483 
Praveen Mallanagouda 
Shiriyappagoudra 

III-A M 79.83 

6 2855070 2500011780 Manasa III-A F 77.50 

7 2857040 2400582072 Sukanya Malladad III-A F 71.83 

8 2872688 2400581637 
Sukanya Manjunath Raddi 
Sasvihalli 

III-A F 71.50 

9 2864403 2500020534 Shivaraj Halaraddi III-A M 71.17 

10 2875633 2500037416 Prema Basavaraddi Kittur III-A F 69.67 

11 2862404 2500016451 Amruta Gangappa Mullur III-A F 63.83 

12 2853465 2500009692 
Tejashwini Hanamantagouda 
Jalaraddi 

III-A F 63.33 

13 2862350 2500021510 Priyanka Gowda III-A F 60.67 

14 2862333 2500021212 AISHWARYA RAVI PATIL III-A F 58.17 

15 2873900 2500036015 Manoj Kanabur III-A M 54.17 

  CATEGORY III-B 

1 2852700 2500008667 Rajeshwari Gurappagoudr III-B F 97.17 

2 2848360 2400582058 Irabasavva Basappa Mulimani III-B F 92.33 

3 2852734 2500008671 Lata Mahantesh Adrakatti III-B F 92.17 

4 2860087 2500019353 
Sangeeta Basavaraj 
Sonappanavar 

III-B F 91.17 

5 2854890 2500011568 Chaitra Basayya Dandin III-B F 91.00 

6 2854105 2500010306 Jyoti Mallappa Shivashimpar III-B F 90.67 

7 2852715 2500000404 Swathi III-B F 90.33 

8 2857480 2500009793 Rahul Krishnappa Pawar III-B M 90.17 

9 2855860 2500010683 Akash Gaddi III-B M 90.17 

10 2858151 2500016372 Laxmi Deshavantappa Kadakola III-B F 89.33 

11 2852663 2500008609 Krutik Umesh Kalakannavar III-B M 88.33 

12 2852844 2500004409 Laxmi Vittal Yadalli III-B F 88.00 

13 2884903 2500048970 Deepa Mathapati III-B F 87.83 

14 2856036 2500013305 Dupadahalli Dhanusha III-B F 87.50 

15 2856678 2500014113 Shruti Chandrashekhar Kamati III-B F 87.50 

16 2855452 2500012481 Akshata Ramesh Londi III-B F 86.33 

17 2884914 2500049038 Amruta III-B F 86.17 

18 2852221 2400580988 Manjunath H Hondadakatti III-B M 86.17 

19 2859493 2500015786 Nandini Arun Mokashi III-B F 85.67 

20 2854574 2500010994 Sanket Subhash Patil III-B M 85.33 

21 2856747 2500014243 Bhoomika Shreeshail Bidari III-B F 84.83 

22 2874731 2500036943 Aishwarya Bharatesh Terdal III-B F 84.67 

23 2857914 2500000674 Aishwarya Yaliwal III-B F 84.17 
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24 2855857 2500011344 Abhishek Shekhappa Chikanal III-B M 83.83 

25 2855486 2500012515 Laxmi Shidlapura III-B F 83.00 

26 2862759 2500022652 Dyamanna Basappa Naikar III-B M 83.00 

27 2859150 2500001259 Amruta Sambajirao Jamadade III-B F 82.83 

28 2851407 2500006537 SUMITRA MANJUNATH BANDI III-B F 82.50 

29 2866941 2500027541 Pruthvi Ravi Nilajakar III-B F 82.33 

30 2885316 2500049474 Manoj Fakkirappa Mellalli III-B M 82.33 

31 2884649 2500048707 Bhagyalaxmi III-B F 82.17 

32 2857739 2500015377 
Ayshwarya Chandrayya 
Hebballimath 

III-B F 82.17 

33 2865285 2500025684 Yashaswini Nagappa Havanagi III-B F 82.17 

34 2852363 2500004060 Pavitra Pavadashetti III-B F 82.00 

35 2860209 2500019416 Nagaratna B Tattimani III-B F 81.67 

36 2864117 2500024222 Tejashwini V M III-B F 81.50 

37 2859737 2500009760 Ganesh V Enagi III-B M 81.17 

38 2857811 2500015895 Nagaraj Mantor III-B M 80.67 

39 2848720 2500002026 Vitthappa Elalli III-B M 80.00 

40 2871396 2500031728 Apurva Suresh Hosalli III-B F 79.83 

41 2880624 2500043754 Shambavi S Ayyanagoudar III-B F 79.50 

42 2859958 2500019107 Sneha Mulkipatil III-B F 79.33 

43 2867244 2500024593 Chandrakala Kurakuri III-B F 79.00 

44 2859118 2500017925 Ronald Peter Dharmadas III-B M 78.83 

45 2873807 2500000939 Pavitra Madivalappa Kadam III-B F 78.50 

46 2855043 2500011817 Sangeetha Angadi III-B F 78.50 

47 2860607 2400579936 Ranjitha R III-B F 78.50 

48 2867968 2500027877 Nandan Shivanand Kallolli III-B M 78.50 

49 2867004 2500027796 Kumar Nanasab Savant III-B M 78.00 

50 2854207 2500010684 Ashwini Pradeep Arakeri III-B F 77.66 

51 2870192 2500018494 Pooja III-B F 77.50 

52 2884974 2500049111 Swapna Kallanagouda Patil III-B F 77.17 

53 2874487 2500036646 
Shashidharayya Veerayya 
Gulagihuggi 

III-B M 77.17 

54 2884548 2500043076 Preeti Shivalingappa Vani III-B F 77.00 

55 2885276 2500049400 S Sahana III-B F 76.67 

56 2858397 2500016808 Priyanka Rajashekhara Talamani III-B F 76.33 

57 2858128 2500016417 Indrabai Sambhaji Jadhav III-B F 76.17 

58 2868150 2500029164 Varshini Saunshimath III-B F 76.17 

59 2880541 2500034525 Mahadevi Annigerimath III-B F 76.17 

60 2873247 2500025871 Anjana Siddanagouda Patil III-B F 75.83 

61 2864762 2500024981 
NISARGA SHIVAYOGI 
KEMPASANNAVAR 

III-B F 75.83 

62 2855865 2500013045 Ravi Irappa Kalawad III-B M 75.83 

63 2869623 2500030512 
Shidramesh Sharanabasappa 
Hogadi 

III-B M 75.83 

64 2852326 2500008070 Vijayalakshmi Bhadrashetti III-B F 75.50 

65 2861467 2500021186 Rutika Gokul Chopade III-B F 74.83 

66 2884718 2500048790 Pavitra Mallappa Basapur III-B F 74.83 

67 2873838 2500035845 Sarojini S Sandimani III-B F 74.33 

68 2880547 2500034547 Vani Soudimath III-B F 74.17 



Page 17 of 19 

 

69 2872835 2500015743 
Vijayalakshmi Gurusangayya 
Salimath 

III-B F 73.56 

70 2885003 2500017791 Abhishek Suresh Chivatagundi III-B M 73.50 

71 2880465 2500041628 
Vijaykumar Manjunath 
Basarikatti 

III-B M 73.50 

72 2855001 2500000286 Omkar Maruti Patil III-B M 73.33 

73 2876500 2500039042 
Akshata Saadevappa 
Haribanavar 

III-B F 73.17 

74 2855258 2500011947 Harsha H N III-B M 73.00 

75 2854680 2500011258 
Bhagyashree Raveendra 
Mudagola 

III-B F 72.83 

76 2883332 2500044158 Teju Jambur III-B F 72.50 

77 2872715 2500031744 Laxmi Yavagal III-B F 72.17 

78 2869497 2500030661 
Panchakshari Siddalingesh 
Hogadi 

III-B M 71.17 

79 2855730 2500012899 Aditi Satish Patil III-B F 70.67 

80 2859666 2500016373 Krishna M Kittur III-B M 70.00 

81 2872910 2500034779 Radhika Shankrappa Ganiger III-B F 69.83 

82 2856596 2500005466 Netravati Narayan Nakadi III-B F 68.83 

83 2868562 2500029583 Chetan M Patil III-B M 68.67 

84 2874569 2500036449 Vaishnavi Dangroji III-B F 67.83 

85 2877099 2500039500 Preeti Paris Aragi III-B F 67.83 

86 2881685 2500044268 Kavana R Ganiger III-B F 67.83 

87 2866890 2500027678 Srushti Sangolli III-B F 67.67 

88 2853065 2500009225 Pramod Fakirappa Yadal III-B M 67.17 

89 2856181 2500013508 Spoorti Ashtagi III-B F 66.67 

90 2872847 2500034688 Bhoomika Hunagund III-B F 66.50 

91 2861138 2500020797 Meenakshi Padmappa Jainar III-B F 66.33 

92 2872957 2500032172 Sandeep Yadravi III-B M 66.17 

93 2871816 2500033232 Rohit Bankad III-B M 65.67 

94 2868486 2500021458 Kavya Hiregoudra III-B F 65.50 

95 2863316 2500023304 Iramma Basayya Bellattimath III-B F 65.17 

96 2885216 2500040966 Neelambika Rudrayya Hiremath III-B F 64.50 

97 2859692 2500018786 Prajwal Shivashimpiger III-B M 64.50 

98 2855491 2500005450 Sanjana Sanju Gowda III-B F 63.83 

99 2883305 2500043997 Surajswami Km III-B M 63.83 

100 2852317 2500008139 Nagayya Ulavayya Hiremath III-B M 63.50 

101 2855143 2500011923 Laxmavva Neelappa Mugali III-B F 63.17 

102 2853317 2500009571 Yeshodha Saunshi III-B F 63.00 

103 2876780 2500039000 MANGALA PARAMESH SADAR III-B F 62.33 

104 2858275 2500000948 Jyoti Manju Salonki III-B F 62.17 

105 2853483 2500009751 Kushal Gowda III-B M 62.17 

106 2861769 2500017770 Laxmi Sanju Godagerikar III-B F 62.00 

107 2874788 2500034952 Basavarajayya Malimath III-B M 62.00 

108 2882284 2500046145 Prabhavathi Ramappa Yareshimi III-B F 61.83 

109 2880380 2500039674 Varsha Madani III-B F 61.67 

110 2866250 2500026513 Shrikantayya Gangayya Annigeri III-B M 61.17 

111 2858238 2500016410 Ishwar Ningappa Hadapad III-B M 60.00 

112 2857890 2500014800 Sanjeev Honnalli III-B M 59.67 

113 2866379 2500026991 Shivashankrayya Hiremath III-B M 59.50 
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114 2872985 2500018750 Shreeshail Ningappa Kadagoudar III-B M 59.33 

115 2882411 2500046387 Shruti Dhanigonda III-B F 58.83 

116 2861740 2500018699 
Ganesh Fakkirappa 
Siddabannavar 

III-B M 58.50 

117 2867808 2500028639 Vimalanath Gangappa Dandin III-B M 58.33 

118 2880203 2500043398 Shrishti S Bannimatti III-B F 58.17 

119 2875763 2500038287 
Ravikumar Vishwanath 
Madanabhavi 

III-B M 58.17 

120 2864014 2500024148 SIDDARTH S. ANGADI III-B M 57.50 

121 2857321 2500015157 Vishwa S Angadi III-B M 56.33 

122 2880060 2500043349 Rakshita Desai III-B F 55.83 

123 2867015 2500019719 
Ankush Mallikarjuna 
Gurappanavar 

III-B M 55.50 

124 2885155 2500000010 Ramesh Hampiholi III-B M 55.17 

125 2855571 2500012631 Ganesh Siddoji III-B M 54.83 

126 2885208 2500049356 Atmanand K Kusugal III-B M 54.17 

127 2855871 2500013050 Yogeesh J Hittalamani III-B M 54.00 

128 2884936 2500048964 
Prajwalkumar Panchaksharayya 
Hosamath 

III-B M 53.83 

129 2864065 2500024216 Tanuj Kanchanalli III-B M 53.17 

130 2848008 2500000045 
SHREEDEVI SHEKHAYYA 
HIREMATH 

III-B F 51.50 

131 2864289 2500019816 Arun Mahadevappa Revannavar III-B M 49.50 

132 2866527 2500027236 Vivek Siddanagouda Janagoudar III-B M 43.50 

 

 

-Sd- 

Principal /Chairman 

UG Admission Committee,2025-26 


